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В том числе эн.цен.
Наименование блюда Вес порции Цена Вес порции Цена ккал

Бесплатное горячее питание (1-4 классы)
Младшие
Завтрак

Салат "Капуста квашеная" 60 52,21
Колбасные изд. отварные (сосиски) с овощ.(фас.стр) 90 149,07
Макаронные изделия отварные 150 206,89
Компот "Плодово-ягодный" ассорти 200 59,88
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 55,55 539,24
питание детей Военнослужащих 1-4класс

Младшие
Доп. питание

Суп с крупой (рис) с цыплятами 300 211,39
Чай полусладкий с шоколадом Сказка молочный 215 21,49
Хлеб "Дарницкий" 36,25 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 44,60 378,56
Питание детей Военнослужащих 5-11 класс

Старшие
Завтрак

Салат "Капуста квашеная" 100 87,02
Колбасные изделия отварные (сосиски) 100 199,41
Макаронные изделия отварные 180 248,26
Компот "Плодово-ягодный" ассорти 200 59,88
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Доп. питание
Суп с крупой (рис) с цыплятами 275 150,59
Чай полусл.с молоком с шок."Сказка молочный" 215 48,14
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19
Хлеб "Дарницкий" 36,25 74,49

Итог за день 107,64 1 010,17
питание детей сотрудников МВД 1-4класс

Младшие
Доп. питание

Суп с крупой (рис) с цыплятами 300 211,39
Чай полусладкий с шоколадом Сказка молочный 215 21,49
Хлеб "Дарницкий" 36,25 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 44,60 378,56
Питание детей сотрудников МВД 5-11 класс

Старшие
Завтрак

Салат "Капуста квашеная" 100 87,02
Колбасные изделия отварные (сосиски) 100 199,41
Макаронные изделия отварные 180 248,26
Компот "Плодово-ягодный" ассорти 200 59,88
Хлеб "Рябинушка" * 30 71,19

Доп. питание
Суп с крупой (рис) с цыплятами 275 150,59
Чай полусл.с молоком с шок.”Сказка молочный” 215 48,14
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19
Хлеб "Дарницкий" 36,25 74,49

Итог за день 107,64 1 010,17
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В том числе эн.цен.
Наименование блюда Вес порции Цена Вес порции Цена ккал

Льготное питание 1-4 класс
Младшие

Доп. питание
Суп с крупой (рис) с цыплятами 300 211,39
Чай полусладкий с шоколадом Сказка молочный 215 21,49
Хлеб "Дарницкий" 36,25 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 44,60 378,56
Льготное питание 1-4 класс

Младшие
Доп. питание

Суп с крупой (рис) с цыплятами 300 211,39
Чай полусладкий с шоколадом Сказка молочный 215 21,49
Хлеб "Дарницкий" 36,25 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 44,60 378,56
Льготное питание 5-11 класс

Старшие
Завтрак

Салат "Капуста квашеная" 100 87,02
Колбасные изделия отварные (сосиски) 100 199,41
Макаронные изделия отварные 180 "V 248,26
Компот "Плодово-ягодный" ассорти 200 59,88
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Доп. питание
Суп с крупой (рис) с цыплятами 275 150,59
Чай полусл.с молоком с шок."Сказка молочный" 215 48,14
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19
Хлеб "Дарницкий" 36,25 74,49

Итог за день 107,64 1 010,17
Льготное питание 5-11 класс

Старшие
Завтрак

Салат "Капуста квашеная" 100 87,02
Колбасные изделия отварные (сосиски) 100 199,41
Макаронные изделия отварные 180 248,26
Компот "Плодово-ягодный" ассорти 200 59,88
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Доп. питание
Суп с крупой (рис) с цыплятами 275 150,59
Чай полусл.с молоком с шок."Сказка молочный" 215 48,14
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19
Хлеб "Дарницкий" 36,25 74,49

Итог за день 107,64 1 010,17
Питание для детей из многодетных семей

 ̂ Субсидия
Завтрак

Салат "Капуста квашеная" 100 87,02
Колбасные изделия отварные (сосиски) 100 199,41
Макаронные изделия отварные 180 248,26
Компот "Плодово-ягодный" ассорти 200 59,88
Хлеб "Рябинушка" . 30 71,19

Итог за день 72,90 665,76



Наименование блюда Вес порции Цена
В том числе эн.цен.
Вес порции|Цена ккал

Одноразовое питание
Субсидия
Завтрак

Каша ячневая вязкая 130 117,47
Чай с сахаром 200 61,42
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 8,30 250,08
Одноразовое питание

Старшие
Завтрак

Салат "Капуста квашеная" 100 8,51 73,212 6,04 87,02
Колбасные изделия отварные (сосиски) 100 36,45 199,41
Макаронные изделия отварные 180 7,63 248,26
Компот "Плодово-ягодный" ассорти 200 4,71 59,88
Хлеб "Рябинушка" 30 2,26 30 2,26 71,19

Итог за день 59,56 8,30 665,76
Дополнительное питание

Младшие
Суп с крупой (рис) с цыплятами 300 17,85 211,39
Чай полусладкий с шоколадом Сказка молочный 215 19,15 21,49
Хлеб "Дарницкий" 36,25 2,21 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 2,26 , 71,19

Итог за день 41,47 378,56
Старшие

Суп с крупой (рис) с цыплятами 300 17,85 211,39
Чай полусладкий с шоколадом Сказка молочный 215 19,15 21,49
Хлеб "Дарницкий" 36,25 2,21 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 2,26 71,19

Итог за день 41,47 378,56
Работники

Каша ячневая вязкая 135,9 4,17 122,83
Чай с сахаром 200 1,87 61,42
Хлеб "Рябинушка" 30 2,26 71,19

Итог за день 8,30 255,44
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Наименование блюда Вес порции Цена
В том числе эн.цен. 

ккалВес порции Цена
Дополнительно

Винегрет из овощей 100 6,17 101,29
Салат из отварной свеклы 100 3,33 104,97
Салат "Капуста квашеная" 100 8,51 87,02
Суп с крупой (рис) с цыплятами 275 11,08 150,59
Макароны отварные с маслом 155 9,80 239,99

Колбасные изделия отварные (сосиски) 100 36,45 199,41
Чай с сахаром(пакетир.) 200 3,55 59,88
Пирожное "Песочное глазир.помад.с грецк.орех"0,050 50 17,00 165,29
Маффин "Солнечный" 0,060 60 22,00 360,44
Кофе 3 в 1 200 18,09
Сок фруктовый разливной 200 9,59 84,8
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